

Skovdallund Tømrerforretning ApS

Skovdallundvej 1, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 97 08 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Hans Henrik Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovdallund Tømrerforretning ApS
Skovdallundvej 1
7300 Jelling

CVR-nr.: 29 97 08 82
Stiftet: 10. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
14. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Marcher, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrer- og udlejningsvirksomhed samt øvrig investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.440 kr. mod 1.148.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.747 kr. mod 351.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.018.440	1.148.879
1 Personaleomkostninger	-262.748	-310.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.261	-89.423
Driftsresultat	559.431	748.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.509	20.878
Øvrige finansielle omkostninger	-275.889	-278.783
Resultat før skat	304.051	490.933
Skat af årets resultat	-106.304	-139.288
Årets resultat	197.747	351.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	197.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-648.355
Disponeret i alt	197.747	351.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.689.629	11.293.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.072	56.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.727.701</u>	<u>11.349.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.727.701</u>	<u>11.349.959</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.200	146.091
Varebeholdninger i alt	<u>15.200</u>	<u>146.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.988	1.005.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.989	622.685
Andre tilgodehavender	32.198	600
Tilgodehavender i alt	<u>1.158.175</u>	<u>1.628.709</u>
Likvide beholdninger	<u>728.415</u>	<u>72.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.901.790</u>	<u>1.847.480</u>
Aktiver i alt	<u>14.629.491</u>	<u>13.197.439</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.402.371	3.204.624
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.527.371</u>	<u>4.329.624</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.800	10.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.800</u>	<u>10.100</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	7.678.538	6.953.927
3	Anden gæld	800.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.478.538</u>	<u>6.953.927</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	321.379	232.840
	Gæld til pengeinstitutter	977.590	776.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.849	242.092
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.944	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.559	29.938
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.604	129.688
	Anden gæld	486.857	492.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.782</u>	<u>1.903.788</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.051.320</u>	<u>8.857.715</u>
	Passiver i alt	<u>14.629.491</u>	<u>13.197.439</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.852.979	0	3.977.979
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-648.355</u>	<u>1.000.000</u>	<u>351.645</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.204.624	1.000.000	4.329.624
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>197.747</u>	<u>0</u>	<u>197.747</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.402.371</u>	<u>0</u>	<u>3.527.371</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	255.113	300.674
Andre omkostninger til social sikring	2.651	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	4.984	6.252
	<u>262.748</u>	<u>310.618</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.999.917	7.186.767
Heraf forfalder inden for 1 år	-321.379	-232.840
	<u>7.678.538</u>	<u>6.953.927</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.384.917</u>	<u>5.741.315</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	800.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>800.000</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.690 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Henrik Marcher Holding ApS, CVR-nr. 25 55 29 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.